

Fundacja Żeglarska Sailportal.pl
Ul. Nowowiejska 1F/6
71-219 Bezzecze
601233434
bluefin@interia.pl

Bezzecze 24.07.2021

Do: Sz. P. Marcin Raubo - Prezes ZOZZ
Zarząd ZOZZ Biuro ZOZZ

Szanowny Panie Prezesie
Szanowni Państwo

W dniu wczorajszym została uruchomiona fałszywa strona naszych regat (Bałtyckie Regaty Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza), oraz fałszywy Fan Page na Facebooku, wraz z wpisem o terminie przeprowadzenia naszych regat przez Klub Żeglarzy Samotników, wraz ze sponsorem „Ocean Team” – działania te prowadzone są bez naszej zgody i bez żadnych konsultacji z Fundacją Żeglarską Sailportal.pl która jest organizatorem tej imprezy od 11 lat.

Na w/w fałszywej stronie **zamieszczono nieprawdziwe informacje dotyczące** Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza - wystąpimy w najbliższym czasie o sprostowanie treści do właściciela wspomnianej fałszywej witryny, czyli do Klubu Żeglarzy Samotników i Pana Sławomira Turniaka.

Treści tej witryny wprowadzają w błąd opinię publiczną, naszych patronów, partnerów i uczestników, nieuprawniony do tego podmiot podszywa się pod organizatora Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza. Tego typu działania rzutują negatywnie na organizację przez nas kolejnych edycji w przyszłości, jak również do organizacji regat w woj. Zachodniopomorskim.

Jedyną oficjalną stroną Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza jest od 2010 roku strona www.regaty-poloneza.pl, na niej zawarte są wszystkie oficjalne informacje od 11 lat.

Kradzież regat, oraz podszywanie się pod organizatora Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza stała się faktem. W dniu dzisiejszym uruchomiliśmy zgodnie z zapowiedziami wszelkie możliwe kroki prawne.

W zaistniałej sytuacji Fundacja Żeglarska Sailportal.pl oczekuje od Pana Prezesa Marcina Raubo i od Zachodniopomorskiego Okręgowego Związku Żeglarskiego:

1. Wsparcia naszych starań o przywrócenie organizacji Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza Fundacji Żeglarskiej Sailportal.pl, oraz działań zmierzających do potępienia i likwidacji podobnych sytuacji kradzieży regat, czy podszywania się pod organizatorów regat w przyszłości
2. Pomocy w przywróceniu normalności w organizowaniu regat w regionie zachodniopomorskim

Wątpliwym moralnie również są również wpisy w internecie aprobujące i wspierające kradzież naszych regat i powstanie fałszywych stron internetowych, takie wpisy zamieszczają również niektórzy działacze ZOZZ. Mamy tu na myśli Pana Artura Burdzieja - Przewodniczącego Komisji Sportu Profesjonalnego. Tego typu zachowanie prominentnego działacza ZOZZ może sugerować opinii publicznej, że Zachodniopomorski Okręgowy Związek Żeglarski w pełni aprobuje kradzież jedenastoletniego dorobku organizacyjnego Fundacji Żeglarskiej Sailportal.pl, jak również aprobuje powstawanie fałszywych witryn internetowych wprowadzających w błąd opinię publiczną.

Liczę na skuteczne i odpowiedzialne działania ZOZZ w tych sprawach.

Z Wyrazami Szacunku
Organizator Bałtyckich Regat Samotnych Żeglarzy o Puchar Poloneza
Prezes Fundacji Żeglarskiej Sailportal.pl
Krzysztof Krygier